
Zarządzenie Nr 10/2023 

Wójta Gminy Grunwald 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy                            

w Rodzinie w Gminie Grunwald 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2021 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2023 

r. poz. 40) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 16 czerwca   2021 r.  o przeciwdziałaniu przemocy  w rodzinie 

(Dz. U.  2021 r., poz. 1249 ) w związku z Uchwałą Rady Gminy Grunwald Nr IV/26/11 z dnia 4 lutego 2011 

r. w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 

Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Grunwald  i Uchwałą Nr VII/47/11 z dnia   31 marca 2011 r.                             

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/26/11 Rady Gminy Grunwald w sprawie funkcjonowania  oraz trybu                             

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Grunwald, 

zarządzam co następuje: 

§1 

1. W celu zwiększenia skuteczności przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar 

przemocy zmieniam skład Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy                                 

w Rodzinie w Gminie Grunwald. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą następujące osoby: 

1) Michał Mikulski – Dzielnicowy Posterunku Policji w Stębarku; 

2) Michał Malikowski – Dzielnicowy Posterunku Policji w Stębarku; 

3) Jolanta Ryszkowska –Starszy Kurator Zawodowy Sądu Rejonowego w Ostródzie; 

4) Krzysztof Kowalczyk – Kurator Specjalista II Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej; 

5) Bożena Skorupska – Pielęgniarka Środowiskowo-Rodzinna Centrum Medyczne „GRUNWALD”   

      w Gierzwałdzie; 

6) Ewa Sezonienko – Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Grunwaldzie 

z/s w Gierzwałdzie; 

7) Diana Kobus – Pedagog Szkolny Szkoły Podstawowej w Gierzwałdzie; 

8) Magdalena Witkowska – Pedagog Szkolny Szkoły Podstawowej w Szczepankowie; 

9) Grażyna Skrzyńska – Pedagog Szkolny Szkoły Podstawowej we Frygnowie; 

10  Ewelina Syska – Pedagog Szkolny Szkoły Podstawowej w Mielnie; 

11)  Katarzyna Zawadzka – Pedagog Szkolny Szkoły Podstawowej w Stębarku; 

12)  Arkadiusz Rosa – Dyrektor Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Dylewie; 

13)   Anna Szostek-Dzikowicka – Zc-a Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  



       Grunwald z/s w Gierzwałdzie; 

14) Marta Gutkowska– Referent ds. Przeciwdziałania Przemocy w Gminnym Ośrodku Pomocy  

       Społecznej 

15) Anna Łęgowska –Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z/s w  

       Gierzwałdzie; 

16) Marta Radtke –Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z/s                             

w  Gierzwałdzie; 

§ 2 

Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemoc w Rodzinie                     

w Gminie Grunwald: 

I. Panią Agnieszkę Skorupska- Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z/s                           

w Gierzwałdzie; 

II. Panią Krystynę Cegiełkę-Bazydło- Starszy Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Grunwald z/s w Gierzwałdzie; 

III. Panią Katarzynę Kalman- Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald z/s                     

w Gierzwałdzie; 

IV. Panią Barbarę Sokół- Starszy Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald 

z/s w Gierzwałdzie; 

V. Panią Marzenę Jabłonowską- Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                  

w Grunwaldzie z/s w Gierzwałdzie; 

§ 3 

Powołuję do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie                  

w Gminie Grunwald:  

I. Panią Martę Radtke- Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald  z/s                       

w Gierzwałdzie 

II. Panią Annę Łęgowską- Pracownik Socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald  z/s                        

w Gierzwałdzie 

III. Panią Ewę Sezonienko- Członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                          

w Grunwaldzie z/s w Gierzwałdzie; 

IV. Panią Annę Szostek-Dzikowicką- Zc-a Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Grunwald 

z/s w Gierzwałdzie; 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Grunwald. 

 

 

 



 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 94/2022 r. Wójta Gminy Grunwald z dnia 03 października 2022 r. sprawie zmiany 

składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 

Grunwald. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                                                                                              

                                                                                                                               Wójt Gminy  

                                                                                         Adam Szczepkowski 

 

 


